
Zarzadzenie nr 226/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  28 listopada 2019 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania  publicznego w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 226/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie: ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w
zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2019-12-03 13:38)
  

Data: 
2019-11-28

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
226

Zarządzenie Nr 226/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego
w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U z 2019 poz. 688 z póź.zm.)  oraz na podstawie Uchwały Nr XV/120/19  Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu
Współpracy Gminy Dobczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na
2020 r.”

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z dowozem
dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy i Miasta Dobczyce z miejsca zamieszkania dziecka do 
Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno–Wychowawczego w Myślenicach i z powrotem do miejsca
zamieszkania.

2. Ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Termin składania ofert upływa z dniem 20 grudnia 2019 r.

§ 3. . Wzór Oferty realizacji zadania publicznego, wzór Sprawozdania oraz wzór Umowy stanowią
odpowiednio załączniki do  rozporządzeniu Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów
umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2057)

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019


Zarzadzenie nr 226/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  28 listopada 2019 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania  publicznego w zakresie edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 4. Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej,
na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce oraz tablicy ogłoszeń.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Inspektorowi w Referacie
Organizacyjnym

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 226/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 28 listopada 2019
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019 [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_53.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_53.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_53.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2262019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-28-listopada-2019
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_53.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_53.pdf

